
PRZEWODNIK
o dostępnych w Powiecie Polkowickim 
formach opieki zdrowotnej i pomocy 
społecznej oraz aktywizacji zawodowej  
dla osób z zaburzeniami psychicznymi



Szanowni Państwo,
oddaję w Państwa ręce Przewodnik o dostępnych w Powiecie Polkowickim formach 

opieki zdrowotnej i  pomocy społecznej oraz aktywizacji zawodowej dla osób 

z  zaburzeniami psychicznymi, z  nadzieją, że pomoże on Państwu w  sytuacjach, 

z którymi być może się borykacie lub też w których znaleźli się Wasi bliscy.

Zdrowie psychiczne jest nie mniej ważne od zdrowia fizycznego. O dolegliwościach 

naszego ciała nauczyliśmy się już otwarcie mówić i  szukać pomocy, jednak ciągle 

jeszcze istnieje bariera w głośnym mówieniu o  tym, co doskwiera naszej psychice. 

Czas, by otworzyć się na tego rodzaju problemy i  sięgnąć po pomoc, której mogą 

udzielić instytucje, o których piszemy w niniejszej publikacji.

Przewodnik o  dostępnych w  Powiecie Polkowickim formach opieki zdrowotnej 

i  pomocy społecznej oraz aktywizacji zawodowej dla osób z  zaburzeniami 

psychicznymi, w  pierwszej swojej części zawiera skondensowaną informację 

na temat form i zakresu pomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi (medycznej, 

socjalnej, z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz aktywizacji zawodowej 

także ochrony przed przemocą) realizowanych przez zakłady opieki zdrowotnej, 

ośrodki pomocy społecznej, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowy 

Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Polkowicach, Powiatowy Urząd Pracy 

w  Polkowicach i  Warsztat Terapii Zajęciowej w  Polkowicach, Komendę Powiatową 

Policji w Polkowicach. 

Druga część Przewodnika to wykaz danych teleadresowych wszystkich placówek 

świadczących pomoc osobom z  zaburzeniami psychicznymi, odrębnie dla każdej 

gminy naszego powiatu, ułatwiający wyszukanie odpowiedniej formy pomocy. 

Nadmieniam, że dane te będą corocznie aktualizowane.
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Każdej osobie (dorosłej, jak i  dziecku) cierpiącej na zaburzenia psychiczne 

przysługuje prawo do leczenia, a  w  ramach pomocy społecznej osoby 

z  zaburzeniami psychicznymi mogą się starać o  dostęp do wielu 

specjalistycznych usług, w  tym opiekuńczych, w  miejscu zamieszkania, 

jak  i poza nim. Z uwagi na fakt zaliczania osób z zaburzeniami psychicznymi 

do grupy osób niepełnosprawnych (rozporządzenie Ministra Gospodarki, 

Pracy i  Polityki Społecznej w  sprawie orzekania o  niepełnosprawności 

i stopniu niepełnosprawności z dnia 15 lipca 2003 r.), osobom z zaburzeniami 

psychicznymi przysługuje wiele ulg i uprawnień. Zaburzenia psychiczne mogą 

też stanowić podstawę do przyznania renty z tytułu niezdolności do pracy lub 

też renty socjalnej.

Zakres pomocy dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi

W  ramach świadczeń gwarantowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia 

przysługuje prawo do otrzymania pomocy medycznej, w  tym do leczenia 

zaburzeń psychicznych. W  celu uzyskania pomocy lekarskiej pierwszym 

miejscem kontaktu powinna być poradnia zdrowia psychicznego. Korzystanie 

ze świadczeń poradni zdrowia psychicznego nie wymaga skierowania od lekarza 

podstawowej opieki zdrowotnej ( lekarza rodzinnego).

Korzystanie z pomocy medycznej

Polkowickie Centrum Usług 
Zdrowotnych ZOZ SA w Polkowicach

Ośrodek Pomocy Psychologicznej działający w PCUZ ZOZ SA w Polkowicach, 

oferuje bezpłatne świadczenia w następujących poradniach:

Poradnia Specjalistyczna Zdrowia Psychicznego
- diagnozy i porady lekarskie, 

- diagnozy i konsultacje psychologiczne,

- terapia farmakologiczna,

- terapia psychoterapeutyczna.

Poradnia Specjalistyczna-Leczenia Uzależnień
- diagnozy i porady lekarskie,

- diagnoza psychologiczna,

- terapia osób uzależnionych i ich rodzin.

Poradnia Specjalistyczna – Medycyna Paliatywna
- opieka nad pacjentami chorującymi nieuleczalnie, z chorobą nowotworową 

w fazie znacznego jej zaawansowania. Porady lekarskie udzielane są codziennie 

od poniedziałku do piątku, także w  domu pacjenta; w  sytuacjach naglących 

również w dni wolne od pracy.
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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
COR-MED w Przemkowie
oferuje bezpłatne świadczenia w następujących poradniach:

 Poradnia Psychiatryczna

 - poradnictwo w zakresie ostrych zespołów psychotycznych, w zakresie 

depresji oraz zaburzeń koncentracji, psychoz reaktywnych i fobii,

 - poradnictwo w zakresie uzależnień, w tym alkoholowych i narkotycznych.

Poradnia Psychologiczna

 - poradnictwo psychologiczno–diagnostyczne i terapeutyczne.

Co zrobić aby uzyskać pomoc społeczną 
  

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ W  CHOCIANOWIE, GAWORZYCACH, 
GRĘBOCICACH, POLKOWICACH, PRZEMKOWIE I  RADWANICACH 
wykonują zadania gminy z zakresu pomocy społecznej i przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, w szczególności polegające na:

 - przyznawaniu i  wypłacaniu zasiłków celowych, pracy socjalnej, tworzeniu 

gminnego systemu profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną,

 - tworzeniu gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w  rodzinie, 

prowadzeniu gminnych ośrodków wsparcia.

W  celu uzyskania pomocy społecznej dla osób z  zaburzeniami 

psychicznymi, należy zwrócić się do najbliższego względem miejsca 

zamieszkania ośrodka pomocy społecznej. Osoba ubiegająca 

się  o  pomoc społeczną zobowiązana jest posiadać zaświadczenie 

lekarskie o stanie zdrowia, uzasadniające korzystanie z tej formy pomocy. 

Zaświadczenie to powinno być wystawione przez lekarza psychiatrę. 

Ośrodek pomocy społecznej wysyła pracownika socjalnego do osoby, 

która stara się  o  przyznanie opieki, w  celu oceny jego sytuacji życiowej 

i określenia zakresu dalszej pomocy społecznej. Pomoc społeczna może 

być udzielana w domu osoby starającej się o  świadczenia, jak i poza jej 

miejscem zamieszkania.

Renta socjalna 
jest to specyficzna forma renty. Przyznawana jest przez Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych osobie, która jest niezdolna do pracy z powodu naruszenia 

sprawności organizmu, które powstało przed 18 rokiem życia, w  trakcie 

nauki w szkole lub szkole wyższej przed ukończeniem 25 roku życia albo 

w trakcie studiów doktoranckich. 

Aby otrzymać rentę socjalną należy być pełnoletnim i  całkowicie 

niezdolnym do pracy. O  niezdolności do pracy, w  celu uzyskania renty 

socjalnej, orzeka lekarz orzecznik ZUS. Osobie, która otrzymuje rentę, 

nie przysługują zasiłki stałe i okresowe w rozumieniu przepisów o ustawie 

o pomocy społecznej. 
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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Polkowicach 
wykonuje zadania powiatu w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

W ramach Centrum funkcjonuje Zespół – Ośrodek Interwencji Kryzysowej, który 

udziela natychmiastowej, specjalistycznej pomocy: psychologicznej, socjalnej 

oraz prawnej, a w szczególnie uzasadnionych sytuacjach czasowego schronienia  

(do 3 miesięcy).  Wszelka pomoc udzielana w ośrodku interwencji kryzysowej jest 

nieodpłatna. 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej
świadczy pomoc osobom, rodzinom, dzieciom, które znalazły się w  trudnej 

sytuacji w wyniku zdarzenia losowego, sytuacji rodzinnej lub trudnych przeżyć 

osobistych. W zależności od potrzeb udziela:

 - kompleksowej pomocy psychologicznej osobom i rodzinom znajdującym się 

w nagłym lub przewlekłym kryzysie psychicznym,

 - terapii krótkoterminowej: indywidualnej, rodzinnej oraz poradnictwa psychologicznego, 

 - pomocy w formie grupy wsparcia,

 - porady prawnej,

 - porady socjalnej/rodzinnej.

Ośrodek realizuje program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie.

Dom Interwencji Kryzysowej w Chocianowie
zapewnia w  szczególnie uzasadnionych sytuacjach schronienie osobom 

i  rodzinom (mieszkańcom Powiatu Polkowickiego) doświadczającym sytuacji 

kryzysowych.

Pomoc z zakresu rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
oraz aktywizacji zawodowej
Orzekanie o niepełnosprawności 

Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Polkowicach
realizuje zadania w zakresie:

 - wydawania orzeczeń o niepełnosprawności osobom do 16 r.ż.,

 - wydawanie orzeczeń o stopniu niepełnosprawności osobom po 16 r.ż.,

 - wydawania orzeczeń do ulg i uprawnień dla osób posiadających orzeczenie 

o inwalidztwie lub niezdolności do pracy, 

 - wydawania legitymacji osoby niepełnosprawnej.

Wniosek o  wydanie orzeczenia o  niepełnosprawności może złożyć osoba 

zainteresowana lub jej przedstawiciel ustawowy. Dla osób powyżej 16 r.ż. ustala 

się jeden z trzech stopni niepełnosprawności:

 - znaczny, do którego zalicza się osobę z naruszona sprawnością organizmu, niezdolną 

do pracy albo zdolną do pracy jedynie w warunkach pracy chronionej i wymagającej 

w codziennym życiu stałej lub długotrwałej opieki i pomocy;

 - umiarkowany, do którego zalicza się osobę z  naruszoną sprawnością organizmu, 

niezdolną do pracy albo zdolną do pracy jedynie w  warunkach pracy chronionej 

i wymagającej w codziennym życiu czasowej lub częściowej pomocy,

 - lekki, do którego zalicza się osobę o  naruszonej sprawności organizmu, powodującej 

w  istotny sposób obniżenie zdolności do wykonywania pracy w  porównaniu 

do zdolności, jaką wykazuje osoba o podobnych kwalifikacjach zawodowych z pełną 

sprawnością psychiczną i fizyczną.
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Aktualnie obowiązuje dwutorowy system orzecznictwa. Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych orzeka o niezdolności do pracy i przyznaje rentę, natomiast Zespół 

do Spraw Orzekania o  Niepełnosprawności orzeka o  niepełnosprawności 

i o stopniu niepełnosprawności . 

Orzeczenie o  niepełnosprawności i  stopniu niepełnosprawności zawiera 

informację o  przyczynie niepełnosprawności ( jest to niezwykle przydatne 

przy ubieganiu się o  niektóre ulgi) oraz o  tzw. wskazaniach np. konieczność 

pracy w szczególnych warunkach, czy praw do karty parkingowej). Posiadanie 

orzeczenia o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności może uprawnić 

do różnych ulg, m.in. ulg podatkowych, komunikacyjnych, karty parkingowych, 

zaopatrzenia w  przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze oraz pomoce 

techniczne ułatwiające funkcjonowanie danej osoby, korzystania z  usług 

socjalnych, opiekuńczych, terapeutycznych i  rehabilitacyjnych świadczonych 

przez sieć instytucji pomocy społecznej, organizacje pozarządowe oraz inne 

placówki.

Osoby niepełnosprawne mają też szczególnie uprawnienia na rynku pracy, 

a  ich pracodawcy mogą ubiegać się o  refundację części kosztów płacy 

z  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Orzeczenie 

o  stopniu niepełnosprawności jest też podstawą do starania się o  możliwość 

zatrudnienia w zakładach pracy chronionej, zakładach aktywności zawodowej, 

a  także umożliwia korzystanie z  różnych szkoleń specjalistycznych, czy udziału 

w  warsztatach terapii zajęciowej. Ponadto orzeczenie o  niepełnosprawności 

i  stopniu niepełnosprawności zawiera ustalenie prawa do zamieszkiwania 

w oddzielnym pokoju ( zgodnie z ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych). 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Polkowicach
to miejsce, gdzie osoby z zaburzeniami psychicznymi na podstawie orzeczenia 

mogą korzystać z zajęć, które mają na celu rehabilitację zawodową i społeczną. 

Zajęcia te prowadzone są w formie terapii zajęciowej. Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób z zaburzeniami psychicznymi skoncentrowana jest na rozwoju 

każdego uczestnika, uczenia samodzielności oraz przygotowywania do podjęcia 

pracy zawodowej. Warsztat jest placówką pobytu dziennego od poniedziałku 

do piątku. Czas trwania zajęć wynosi nie więcej niż 7 godzin dziennie. 

Powiatowy Urząd Pracy w Polkowicach 
realizuje zadania w  zakresie promocji zatrudnienia i  łagodzenia skutków 
bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej. 

Usługi rynku pracy wpływające na podniesienie aktywności zawodowej osób 
bezrobotnych i  poszukujących pracy to : pośrednictwo pracy, poradnictwo 
zawodowe i informacja zawodowa, pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy;

Pośrednictwo pracy - polega na udzielaniu pomocy bezrobotnym i  innym 
osobom poszukującym pracy w znalezieniu odpowiedniego zatrudnienia oraz 
pracodawcom w  znalezieniu odpowiednich pracowników.

Poradnictwo zawodowe i  informacja zawodowa - polega na udzieleniu 
wszystkim osobom zainteresowanym pomocy w  wyborze odpowiedniego 
zawodu i  miejsca zatrudnienia oraz pracodawcom w  doborze kandydatów 
do pracy. 

Celem poradnictwa zawodowego jest pomoc osobom bezrobotnym 
i  poszukującym pracy w  planowaniu i  organizowaniu ich życia zawodowego 
poprzez udzielenie informacji zawodowych, porad, prowadzenie badań 
przydatności zawodowej. 

Poradnictwo zawodowe i  informacja zawodowa są świadczone w  formie 
grupowej lub w formie porady indywidualnej.
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Pomoc z zakresu ochrony  
przed przemocą

Komenda Powiatowa Policji w Polkowicach
Posterunek Policji w Przemkowie, Komisariat Policji w Chocianowie, Rewir 

Dzielnicowych w Gaworzycach, Radwanicach i Grębocicach podejmują działania 

chroniące ofiary przemocy domowej, takie, jak: 

 - interwencje, 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Polkowicach
podejmuje działania wspomagające dzieci i  młodzież odpowiednio do  ich potrzeb 

rozwojowych i  edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych. Poradnia  realizuje 

zadania poprzez: diagnozowanie, opiniowanie, działalność terapeutyczną, prowadzenie 

grup wsparcia, prowadzenie mediacji, interwencję kryzysową, działalność profilaktyczną, 

poradnictwo i konsultacje. Pomoc udzielana jest przez Poradnię na wniosek rodziców 

lub opiekunów prawnych; korzystanie z niej jest dobrowolne i nieodpłatne. 

Przy poradni działają:

ZESPÓŁ WCZESNEGO WSPOMAGANIA ROZWOJU DZIECKA 

Celem działania zespołu jest stymulowanie psychofizycznego rozwoju dziecka od chwili 

wykrycia niepełnosprawności do czasu podjęcia nauki w szkole.

ZESPOŁY ORZEKAJĄCE

Celem działalności zespołów jest wydawanie orzeczeń o  potrzebie kształcenia 

specjalnego, indywidualnych lub grupowych zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 

nauczania indywidualnego, rocznego indywidualnego przygotowania przedszkolnego 

oraz opinii o potrzebie wczesnego wspomagania.

Pomoc w  aktywnym poszukiwaniu pracy polega na przygotowaniu 
bezrobotnego i  poszukującego pracy do lepszego radzenia sobie 
w poszukiwaniu i podejmowaniu zatrudnienia i realizowana jest w ramach Klubu 
Pracy. 

Klub Pracy jest formą bezpłatnej pomocy bezrobotnym i poszukującym pracy, 
napotykającym na szczególne trudności związane z  podjęciem zatrudnienia, 
które wynikają z długiego okresu pozostawania bez pracy oraz indywidualnych 
predyspozycji. 

W Klubie Pracy realizowane są:

 - szkolenia z zakresu umiejętności poszukiwania pracy; 

 - zajęcia aktywizacyjne; 

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestników do intensywnego 
i efektywnego poszukiwania pracy. 

Zajęcia, czas ich twania i  tematyka są uzależnione od potrzeb uczestników. 
Zajęcia w klubie przeznaczone są w szczególności dla osób, które:

 - nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy;

 - utraciły motywację do poszukiwania pracy;

 - są długotrwale bezrobotne;

 - zostały zwolnione z zakładów pracy z przyczyn ekonomicznych;

 - chcą powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej.

 - zatrzymania sprawców przemocy domowej stwarzających w sposób oczywisty 

zagrożenie dla życia bądź zdrowia ofiar, a także mienia, 

 - wszczęcie postępowania przygotowawczego przeciwko sprawcy przemocy 

w przypadku zgłoszenia lub stwierdzenia popełnienia przestępstwa, 

 - zabezpieczenie dowodów popełnienia przestępstwa, 

 - podjęcie działań prewencyjnych wobec sprawcy przemocy, 

 - udzielanie informacji ofiarom o możliwości uzyskania pomocy.
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POLKOWICE 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  
W POLKOWICACH 
Dom Dziennego Pobytu 

59-100 Polkowice, ul. Lipowa 2 

poniedziałek - piątek: od 7.30 do 15.30
tel. (76) 724 67 00
fax: (76) 724 67 03
e-mail sekretariat@ops.polkowice.pl

Psycholog poniedziałek: od 8.00 do 15.30 
wtorek: od 10.00 do 15.30
środa: od 10.00 do 15.30
czwartek: od 8.00 do 17.00
piątek: od 8.00 do 15.30

tel. (76) 724 67 19

Pomoc prawna  wtorek od 9.00 do 10.00
 środa od 9.00 do 10. 00 

 od 15.30 do 17.30

Świetlica Środowiskowa 59-100 Polkowice, ul. Hubala 1A

tel. (76) 724 95 23

Dom dla bezdomnych 59-100 Polkowice, ul. Spokojna 1

POLKOWICKIE CENTRUM 
USŁUG ZDROWOTNYCH ZOZ SA 
W POLKOWICACH

59-100 Polkowice, ul. Kominka 7
Dział Obsługi Pacjenta
tel. (076) 746 08 04 
e-mail: przychodnia.polkowice@wp.pl 

Ośrodek Pomocy 
Psychologicznej 
w tym: Poradnia Specjalistyczna- 
Zdrowia Psychicznego

rejestracja osobista: gabinet nr 8 
rejestracja telefoniczna: 
tel. (76) 746 08 63, (76) 746 08 60

Poradnia Specjalistyczna – 
Psychologiczna

rejestracja osobista 
gabinet nr 8
rejestracja telefoniczna
tel. (76) 746 08 63

Poradnia Specjalistyczna 
– Leczenia Uzależnień

tel. (76) 746 08 60

Poradnia Specjalistyczna  
– Medycyna Paliatywna

tel. (76) 746 08 56

POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE W POLKOWICACH  

w tym:

59-101 Polkowice, ul. Spółdzielcza 2
tel. (76) 847 49 52                                                 
poniedziałek - piątek  od 7.30  do  15.30

Psycholog 1 tydzień miesiąca: od 7.30 do 15.30
2 tydzień miesiąca: od 10.30 do 18.30
3 tydzień miesiąca: od 7.30 do 15.30
4 tydzień miesiąca: od 10.30 do 18.30

Pomoc prawna czwartek: od 15.30 do 17.00 
piątek: od 8.30 do 10.00

Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej

59-101 Polkowice ul. Plac Kościelny 2
tel. (76) 845 37 58 
(całodobowy tel. interwencyjny)                          
e-mail: pcpr_polkowice@o2.pl

Dom Interwencji Kryzysowej 59-140 Chocianów, ul. Krótka 1/2
tel. 728 940 452, (76) 845 37 58

Przewodnik o dostępnych w Powiecie Polkowickim formach 
opieki zdrowotnej i pomocy społecznej oraz aktywizacji 
zawodowej dla osób z zaburzeniami psychicznymi
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Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności 
w Polkowicach

59-100 Polkowice, ul Spółdzielcza 2
tel. (76) 724 63 82 
poniedziałek, środa, czwartek, piątek:  
od 7.30 do 14.00, 
wtorek: od 7.30 do 15.30 
e-mail: pzoon.polkowice@wp.pl 

Powiatowy Ośrodek 
Poradnictwa Psychologiczno 
-Pedagogicznego i Doradztwa 
Metodycznego w Polkowicach 
Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna 

59 - 100 Polkowice, ul. Targowa 1
tel. (76) 746 15 70, fax (76) 746 15 71 
poniedziałek – piątek: od 8.00 do 17.00
e-mail: popppidm@polkowice.edu.pl 

Powiatowy Urząd Pracy 
w Polkowicach

59-100 Polkowice, ul. Legnicka 15 
tel. (76) 746 52 50 
fax. (76) 746 52 53 
poniedziałek-piątek: od 8.00 do 14.00
e-mail: wrpo@praca.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji 
w Polkowicach

59-100 Polkowice, ul. Legnicka 15,  
tel. (76) 846 33 00, (76) 846 33 01,  
fax (76) 846 33 05 

Warsztat Terapii Zajęciowej 
w Polkowicach 

59-100 Polkowice, ul. Kominka 7  
tel. (76) 746 08 72  
e-mail : wtz@wtz.polkowice. pl

 PRZEMKÓW 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Przemkowie 
 
w tym:

59-170 Przemków, ul. 10 Lutego 7 
tel. (76) 831 92 00 
poniedziałek - piątek: od 7.00 do 15.00 
e-mail: ops@przemkow.pl 

Punkt Konsultacyjny 
ds. uzależnień i przemocy 
w rodzinie 
 

59-170 Przemków, ul.10 lutego 7 

tel. (76) 8319140 

poniedziałek: od 16.00 do 18.00 

wtorek: od 14.30 do 18.30 

środa: od 16.00 do 18.00 

Grupa wsparcia dla młodzieży 
z rodzin dysfunkcyjnych

czwartek: od 17.00 do 19.00

Konsultacje indywidualne 
u psychoterapeuty

wtorek: od 15.30 do 16.30 

tel. (76) 831 91 40

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Cor-Med 
w Przemkowie 

59-170 Przemków, ul. Długa 4 

tel. (76) 831 94 09, fax (76) 831 94 09 

e-mail: corm2@wp.pl 

- Poradnia Psychiatryczna 
- Poradnia Psychologiczna

wtorek-piatek: od 12.00 do 16.00 

wtorek-piątek: od 12.00 do 16.00 

Posterunek Policji 
w Przemkowie

Przemków, Pl. Wolności 25,  

tel. (76) 846 33 93
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CHOCIANÓW 

Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Chocianowie

59-141 Chocianów, ul. Odrodzenia 31 

tel. (76) 818 51 51, (76) 819 50 29 

www.ops.chocianow.pl 

e-mail: bok@chocianow.pl

Centrum Diagnostyczno 
Terapeutyczne MEDICUS  
Sp. z o.o w Chocianowie

59-140 Chocianów, ul. 3 Maja 2 

tel. (76) 819 50 57, (76) 819 50 29

www.cdtmedicus.pl

Komisariat Policji 
w Chocianowie 

59-140 Chocianów, ul. Ratuszowa 12  

tel. (76) 846 33 95, fax (76) 846 33 96

GAWORZYCE

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej  w  Gaworzycach

59-180 Gaworzyce, ul. Okrężna 85 

tel. (76) 831 62 67 

e-mail: gops@gaworzyce.com.pl 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Gaworzycach 

59-180 Gaworzyce, ul. Dworcowa 200 

tel. (76) 831 62 20

poniedziałek-piątek: od 8.00 do 18.00

e-mail: gozgaworzyce@o2.pl

Rewir Dzielnicowych 
w Gaworzycach

59-180 Gaworzyce, ul. Główna 16 A

tel. (76) 846 33 91

RADWANICE

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Radwanicach 

59-160 Radwanice, ul. Przemysłowa 17 

tel. (76) 83113 68, fax. (76) 83113 61 

poniedziałek - piątek: od 7.00 do 15.00

e-mail: gopsradwanice@wp.pl

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Eskulap
w Radwanicach 

59-160 Radwanice, ul. Głogowska 43

tel. (76) 831 14 71

poniedziałek, wtorek, czwartek,  
piątek: 8.00-18.00

środa: 8.00-16.00 

e-mail: eskulap.glogow@wp.pl

Rewir Dzielnicowych 
w Radwanicach

59-160 Radwanice, ul. Przemysłowa 21 

tel. (76) 846 33 94

GRĘBOCICE 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Grębocicach

59-150 Grębocice, ul. Głogowska 3 

tel. (76) 831 50 98, (76) 831 50 75 

e-mail: opsgrebocice@wp.pl

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej LANCET
w Grębocicach

59-150 Grębocice, ul. Zielona 3 

tel. (76) 831 50 20

poniedziałek-piątek: od 8.00 do 18.00

Rewir Dzielnicowych 
w Grębocicach

59-150 Grębocice, ul. Bankowa 2  

tel. (76) 846 33 92

Informacja wg stanu na 2 stycznia 2013 r.
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Starostwo Powiatowe w Polkowicach

ul. Górna 2, 59-100 Polkowice
tel. 76 746 15 00, fax 76 746 15 01

e-mail: sekretariat@powiatpolkowicki.pl

www.powiatpolkowicki.pl

Wydawnictwo sfinansowano z budżetu Powiatu Polkowickiego  
w ramach realizacji Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego.

2013 r.


